
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31
SEZNAM UCHAZEČŮ - VÝSLEDKY PRVNÍHO KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 15. KVĚTNA 2025

OBOR VZDĚLÁNÍ 63-41-M/02 OBCHODNÍ AKADEMIE

C
el

ko
vé

 p
oř

ad
í

R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
č

ís
lo

T
e

s
t 

M
A

T

T
e

s
t 

C
J

L

O
Ú

 z
 M

A
T

O
Ú

 z
 C

J
L

M
A

T
 -

 č
ís

. 
o

p
e

ra
c

e

C
J

L
 -

 p
ra

v
o

p
is

B
o

d
y

 z
a

 t
e

s
ty

 c
e

lk
e

m

P
rů

m
ě

r 
9

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 9
. 

tř
íd

a

P
rů

m
ě

r 
8

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 8
. 

tř
íd

a

B
o

d
y

 v
y

s
v

ě
d

č
e

n
í

B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

P
Ř

IJ
A

T
/N

E
P

Ř
IJ

A
T

1. 480585 38 36 70,59 93,33 62,50 87,50 74 1,06 5 1,13 5 10 84 PŘIJAT

2. 418492 30 44 64,71 86,67 75,00 87,50 74 1,13 5 1,13 5 10 84 PŘIJAT

3. 418329 35 38 67,65 66,67 50,00 62,50 73 1,07 5 1,19 5 10 83 PŘIJAT

4. 429864 40 31 76,47 60,00 100,00 50,00 71 1,07 5 1,14 5 10 81 PŘIJAT

5. 402495 26 0 52,94 0,00 50,00 0,00 26 1,00 5 1,13 5 10 36 PŘIJAT

6. 490884 21 41 38,24 93,33 37,50 87,50 62 1,00 5 1,06 5 10 72 PŘIJAT

7. 426301 24 34 29,41 66,67 50,00 75,00 58 1,00 5 1,00 5 10 68 PŘIJAT

8. 433173 22 41 35,29 86,67 50,00 87,50 63 1,20 5 1,38 0 5 68 PŘIJAT

9. 439544 23 37 44,12 66,67 62,50 50,00 60 1,41 0 1,25 5 5 65 PŘIJAT

10. 461209 23 32 44,12 53,33 37,50 87,50 55 1,25 5 1,21 5 10 65 PŘIJAT

11. 446279 26 38 58,82 60,00 50,00 75,00 64 1,35 0 1,82 0 0 64 PŘIJAT

12. 415073 19 34 38,24 26,67 50,00 37,50 53 1,25 5 1,25 5 10 63 PŘIJAT

13. 467636 21 41 44,12 93,33 25,00 87,50 62 1,53 0 1,47 0 0 62 PŘIJAT

14. 427881 18 34 41,18 53,33 50,00 75,00 52 1,07 5 1,13 5 10 62 PŘIJAT

15. 411455 16 36 29,41 80,00 37,50 75,00 52 1,20 5 1,20 5 10 62 PŘIJAT

16. 473619 25 35 44,12 73,33 62,50 37,50 60 1,88 0 2,06 0 0 60 PŘIJAT

17. 478586 23 27 55,88 46,67 62,50 62,50 50 1,25 5 1,19 5 10 60 PŘIJAT

18. 443946 17 36 20,59 66,67 50,00 62,50 53 1,06 5 1,27 0 5 58 PŘIJAT

19. 468796 20 31 23,53 80,00 37,50 75,00 51 1,29 0 1,25 5 5 56 PŘIJAT

20. 447577 11 44 20,59 86,67 50,00 75,00 55 1,67 0 1,64 0 0 55 PŘIJAT

21. 452919 21 32 44,12 73,33 75,00 62,50 53 1,38 0 1,33 0 0 53 PŘIJAT

22. 511926 13 39 14,71 80,00 25,00 75,00 52 1,87 0 2,25 0 0 52 PŘIJAT

23. 477219 15 36 26,47 80,00 25,00 87,50 51 1,38 0 1,33 0 0 51 PŘIJAT

24. 456342 30 18 52,94 26,67 62,50 25,00 48 1,88 0 2,31 0 0 48 PŘIJAT

25. 425336 23 25 50,00 46,67 62,50 12,50 48 1,50 0 1,73 0 0 48 PŘIJAT

26. 445245 20 27 41,18 66,67 75,00 75,00 47 1,36 0 1,53 0 0 47 PŘIJAT

27. 471536 19 23 20,59 73,33 12,50 37,50 42 1,20 5 1,88 0 5 47 PŘIJAT

28. 441186 14 27 29,41 73,33 12,50 75,00 41 1,35 0 1,21 5 5 46 PŘIJAT

29. 473131 19 26 26,47 53,33 62,50 0,00 45 1,87 0 2,21 0 0 45 PŘIJAT

30. 476165 20 19 41,18 26,67 50,00 50,00 39 1,19 5 1,33 0 5 44 PŘIJAT

31. 476660 47 47 91,18 100,00 100,00 87,50 94 1,00 5 1,00 5 10 104 NEPŘIJAT

32. 477575 44 50 82,35 100,00 75,00 100,00 94 1,00 5 1,00 5 10 104 NEPŘIJAT

33. 426518 42 46 82,35 93,33 100,00 100,00 88 1,00 5 1,00 5 10 98 NEPŘIJAT

34. 407946 40 41 76,47 73,33 62,50 87,50 81 1,00 5 1,00 5 10 91 NEPŘIJAT



Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31
SEZNAM UCHAZEČŮ - VÝSLEDKY PRVNÍHO KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 15. KVĚTNA 2025

OBOR VZDĚLÁNÍ 63-41-M/02 OBCHODNÍ AKADEMIE

C
el

ko
vé

 p
oř

ad
í

R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
č

ís
lo

T
e

s
t 

M
A

T

T
e

s
t 

C
J

L

O
Ú

 z
 M

A
T

O
Ú

 z
 C

J
L

M
A

T
 -

 č
ís

. 
o

p
e

ra
c

e

C
J

L
 -

 p
ra

v
o

p
is

B
o

d
y

 z
a

 t
e

s
ty

 c
e

lk
e

m

P
rů

m
ě

r 
9

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 9
. 

tř
íd

a

P
rů

m
ě

r 
8

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 8
. 

tř
íd

a

B
o

d
y

 v
y

s
v

ě
d

č
e

n
í

B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

P
Ř

IJ
A

T
/N

E
P

Ř
IJ

A
T

35. 430591 36 44 70,59 93,33 75,00 100,00 80 1,07 5 1,00 5 10 90 NEPŘIJAT

36. 462146 35 45 61,76 86,67 50,00 100,00 80 1,00 5 1,00 5 10 90 NEPŘIJAT

37. 422606 36 42 76,47 80,00 87,50 87,50 78 1,07 5 1,06 5 10 88 NEPŘIJAT

38. 460679 29 47 55,88 93,33 87,50 87,50 76 1,00 5 1,00 5 10 86 NEPŘIJAT

39. 446581 35 39 73,53 73,33 87,50 50,00 74 1,00 5 1,00 5 10 84 NEPŘIJAT

40. 415889 32 42 58,82 93,33 50,00 87,50 74 1,00 5 1,00 5 10 84 NEPŘIJAT

41. 407111 32 42 58,82 73,33 50,00 100,00 74 1,06 5 1,00 5 10 84 NEPŘIJAT

42. 476796 30 44 70,59 80,00 87,50 75,00 74 1,07 5 1,06 5 10 84 NEPŘIJAT

43. 477797 30 44 58,82 73,33 62,50 100,00 74 1,00 5 1,00 5 10 84 NEPŘIJAT

44. 430345 32 41 58,82 86,67 100,00 62,50 73 1,00 5 1,00 5 10 83 NEPŘIJAT

45. 429959 29 44 67,65 100,00 62,50 87,50 73 1,00 5 1,07 5 10 83 NEPŘIJAT

46. 403699 30 42 58,82 86,67 62,50 87,50 72 1,00 5 1,00 5 10 82 NEPŘIJAT

47. 429848 27 45 55,88 93,33 75,00 87,50 72 1,00 5 1,00 5 10 82 NEPŘIJAT

48. 446596 35 36 73,53 93,33 100,00 87,50 71 1,07 5 1,21 5 10 81 NEPŘIJAT

49. 470233 30 0 58,82 0,00 62,50 0,00 30 1,19 5 1,13 5 10 40 NEPŘIJAT

50. 472158 32 39 58,82 93,33 62,50 87,50 71 1,13 5 1,00 5 10 81 NEPŘIJAT

51. 516128 25 43 55,88 80,00 62,50 87,50 68 1,00 5 1,00 5 10 78 NEPŘIJAT

52. 461996 25 43 50,00 100,00 50,00 100,00 68 1,00 5 1,00 5 10 78 NEPŘIJAT

53. 401236 31 46 55,88 93,33 87,50 87,50 77 1,57 0 1,73 0 0 77 NEPŘIJAT

54. 415282 28 38 47,06 93,33 62,50 75,00 66 1,00 5 1,13 5 10 76 NEPŘIJAT

55. 436866 37 38 67,65 73,33 87,50 87,50 75 1,33 0 1,50 0 0 75 NEPŘIJAT

56. 478665 29 36 55,88 66,67 62,50 87,50 65 1,20 5 1,06 5 10 75 NEPŘIJAT

57. 440414 26 38 58,82 86,67 62,50 75,00 64 1,00 5 1,00 5 10 74 NEPŘIJAT

58. 439348 23 40 44,12 73,33 62,50 75,00 63 1,00 5 1,00 5 10 73 NEPŘIJAT

59. 434105 25 37 50,00 86,67 87,50 87,50 62 1,19 5 1,20 5 10 72 NEPŘIJAT

60. 489953 32 29 70,59 80,00 50,00 75,00 61 1,06 5 1,00 5 10 71 NEPŘIJAT

61. 468956 19 42 44,12 86,67 37,50 87,50 61 1,13 5 1,18 5 10 71 NEPŘIJAT

62. 425593 31 29 55,88 46,67 62,50 75,00 60 1,00 5 1,00 5 10 70 NEPŘIJAT

63. 432691 30 40 64,71 66,67 75,00 75,00 70 1,35 0 1,36 0 0 70 NEPŘIJAT

64. 443714 29 41 61,76 93,33 87,50 87,50 70 1,27 0 1,41 0 0 70 NEPŘIJAT

65. 419452 27 33 50,00 66,67 50,00 50,00 60 1,13 5 1,07 5 10 70 NEPŘIJAT

66. 506158 24 36 58,82 73,33 37,50 75,00 60 1,07 5 1,07 5 10 70 NEPŘIJAT

67. 528276 25 34 44,12 73,33 37,50 62,50 59 1,06 5 1,12 5 10 69 NEPŘIJAT

68. 519092 24 45 47,06 100,00 50,00 87,50 69 1,27 0 1,47 0 0 69 NEPŘIJAT



Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31
SEZNAM UCHAZEČŮ - VÝSLEDKY PRVNÍHO KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 15. KVĚTNA 2025

OBOR VZDĚLÁNÍ 63-41-M/02 OBCHODNÍ AKADEMIE

C
el

ko
vé

 p
oř

ad
í

R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
č

ís
lo

T
e

s
t 

M
A

T

T
e

s
t 

C
J

L

O
Ú

 z
 M

A
T

O
Ú

 z
 C

J
L

M
A

T
 -

 č
ís

. 
o

p
e

ra
c

e

C
J

L
 -

 p
ra

v
o

p
is

B
o

d
y

 z
a

 t
e

s
ty

 c
e

lk
e

m

P
rů

m
ě

r 
9

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 9
. 

tř
íd

a

P
rů

m
ě

r 
8

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 8
. 

tř
íd

a

B
o

d
y

 v
y

s
v

ě
d

č
e

n
í

B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

P
Ř

IJ
A

T
/N

E
P

Ř
IJ

A
T

69. 479505 21 38 32,35 80,00 50,00 100,00 59 1,20 5 1,00 5 10 69 NEPŘIJAT

70. 455641 30 38 64,71 73,33 75,00 100,00 68 1,27 0 1,43 0 0 68 NEPŘIJAT

71. 423120 29 34 50,00 60,00 75,00 62,50 63 1,24 5 1,36 0 5 68 NEPŘIJAT

72. 494853 23 35 26,47 73,33 25,00 37,50 58 1,18 5 1,14 5 10 68 NEPŘIJAT

73. 419182 18 40 41,18 86,67 37,50 50,00 58 1,20 5 1,21 5 10 68 NEPŘIJAT

74. 430815 17 41 50,00 66,67 75,00 87,50 58 1,06 5 1,00 5 10 68 NEPŘIJAT

75. 471688 19 43 38,24 80,00 50,00 62,50 62 1,13 5 1,27 0 5 67 NEPŘIJAT

76. 481807 24 32 41,18 73,33 50,00 62,50 56 1,13 5 1,12 5 10 66 NEPŘIJAT

77. 447514 23 33 44,12 73,33 62,50 50,00 56 1,00 5 1,00 5 10 66 NEPŘIJAT

78. 472585 21 35 32,35 46,67 25,00 75,00 56 1,00 5 1,13 5 10 66 NEPŘIJAT

79. 457468 21 34 38,24 60,00 37,50 75,00 55 1,18 5 1,00 5 10 65 NEPŘIJAT

80. 483414 21 38 32,35 86,67 25,00 75,00 59 1,64 0 1,20 5 5 64 NEPŘIJAT

81. 427450 28 35 58,82 73,33 100,00 50,00 63 1,38 0 1,43 0 0 63 NEPŘIJAT

82. 415677 19 39 50,00 93,33 62,50 87,50 58 1,27 0 1,00 5 5 63 NEPŘIJAT

83. 437229 22 29 41,18 60,00 25,00 100,00 51 1,07 5 1,13 5 10 61 NEPŘIJAT

84. 432830 24 36 47,06 66,67 25,00 75,00 60 1,27 0 1,40 0 0 60 NEPŘIJAT

85. 472106 20 33 35,29 80,00 37,50 62,50 53 1,20 5 1,57 0 5 58 NEPŘIJAT

86. 403075 31 26 67,65 46,67 37,50 50,00 57 1,40 0 1,50 0 0 57 NEPŘIJAT

87. 420456 25 32 44,12 86,67 62,50 75,00 57 1,50 0 1,40 0 0 57 NEPŘIJAT

88. 510993 24 32 52,94 60,00 37,50 50,00 56 1,27 0 1,53 0 0 56 NEPŘIJAT

89. 471767 22 34 41,18 86,67 50,00 87,50 56 1,41 0 1,33 0 0 56 NEPŘIJAT

90. 520736 25 30 50,00 66,67 37,50 62,50 55 1,38 0 1,27 0 0 55 NEPŘIJAT

91. 482245 21 34 32,35 60,00 25,00 87,50 55 1,40 0 1,29 0 0 55 NEPŘIJAT

92. 456515 12 32 17,65 66,67 37,50 75,00 44 1,19 5 1,19 5 10 54 NEPŘIJAT

93. 428676 25 23 55,88 60,00 62,50 50,00 48 1,25 5 1,33 0 5 53 NEPŘIJAT

94. 400590 23 30 55,88 66,67 62,50 75,00 53 1,87 0 1,53 0 0 53 NEPŘIJAT

95. 434528 26 26 58,82 40,00 62,50 37,50 52 1,47 0 1,57 0 0 52 NEPŘIJAT

96. 487309 17 35 32,35 86,67 50,00 62,50 52 1,80 0 1,53 0 0 52 NEPŘIJAT

97. 476379 16 26 29,41 26,67 50,00 50,00 42 1,12 5 1,24 5 10 52 NEPŘIJAT

98. 460382 15 32 32,35 60,00 37,50 87,50 47 1,25 5 1,71 0 5 52 NEPŘIJAT

99. 406763 14 28 17,65 53,33 25,00 75,00 42 1,24 5 1,19 5 10 52 NEPŘIJAT

100. 451963 21 25 38,24 46,67 25,00 37,50 46 1,25 5 1,60 0 5 51 NEPŘIJAT

101. 491671 20 31 41,18 60,00 25,00 50,00 51 1,47 0 1,41 0 0 51 NEPŘIJAT

102. 459364 14 26 23,53 53,33 25,00 62,50 40 1,13 5 1,11 5 10 50 NEPŘIJAT



Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31
SEZNAM UCHAZEČŮ - VÝSLEDKY PRVNÍHO KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 15. KVĚTNA 2025

OBOR VZDĚLÁNÍ 63-41-M/02 OBCHODNÍ AKADEMIE

C
el

ko
vé

 p
oř

ad
í

R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
č

ís
lo

T
e

s
t 

M
A

T

T
e

s
t 

C
J

L

O
Ú

 z
 M

A
T

O
Ú

 z
 C

J
L

M
A

T
 -

 č
ís

. 
o

p
e

ra
c

e

C
J

L
 -

 p
ra

v
o

p
is

B
o

d
y

 z
a

 t
e

s
ty

 c
e

lk
e

m

P
rů

m
ě

r 
9

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 9
. 

tř
íd

a

P
rů

m
ě

r 
8

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 8
. 

tř
íd

a

B
o

d
y

 v
y

s
v

ě
d

č
e

n
í

B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

P
Ř

IJ
A

T
/N

E
P

Ř
IJ

A
T

103. 430206 19 25 26,47 53,33 50,00 62,50 44 1,27 0 1,14 5 5 49 NEPŘIJAT

104. 404687 18 31 41,18 66,67 37,50 50,00 49 1,33 0 1,36 0 0 49 NEPŘIJAT

105. 453811 13 31 26,47 53,33 37,50 62,50 44 1,13 5 1,27 0 5 49 NEPŘIJAT

106. 456149 12 32 17,65 80,00 25,00 87,50 44 1,27 0 1,20 5 5 49 NEPŘIJAT

107. 448065 18 27 23,53 26,67 37,50 12,50 45 1,63 0 1,88 0 0 45 NEPŘIJAT

108. 467207 13 27 20,59 80,00 37,50 37,50 40 1,25 5 1,27 0 5 45 NEPŘIJAT

109. 518346 12 27 11,76 40,00 12,50 50,00 39 1,24 5 1,27 0 5 44 NEPŘIJAT

110. 410273 11 33 26,47 53,33 37,50 62,50 44 1,62 0 1,86 0 0 44 NEPŘIJAT

111. 503731 16 27 29,41 66,67 25,00 62,50 43 1,50 0 1,65 0 0 43 NEPŘIJAT

112. 484689 14 29 41,18 53,33 36,36 50,00 43 1,29 0 1,40 0 0 43 NEPŘIJAT

113. 479615 9 34 2,94 66,67 0,00 62,50 43 1,50 0 1,82 0 0 43 NEPŘIJAT

114. 478472 9 29 20,59 60,00 50,00 75,00 38 1,24 5 1,36 0 5 43 NEPŘIJAT

115. 474585 15 27 26,47 53,33 37,50 75,00 42 1,47 0 1,47 0 0 42 NEPŘIJAT

116. 451589 14 28 23,53 53,33 12,50 50,00 42 1,33 0 1,57 0 0 42 NEPŘIJAT

117. 481923 14 28 23,53 53,33 12,50 25,00 42 2,00 0 1,87 0 0 42 NEPŘIJAT

118. 450312 13 24 20,59 46,67 12,50 62,50 37 1,20 5 1,50 0 5 42 NEPŘIJAT

119. 467258 12 30 23,53 60,00 37,50 12,50 42 1,31 0 1,27 0 0 42 NEPŘIJAT

120. 472618 11 30 26,47 26,67 50,00 50,00 41 1,56 0 1,50 0 0 41 NEPŘIJAT

121. 521815 17 23 32,35 66,67 37,50 50,00 40 1,63 0 1,67 0 0 40 NEPŘIJAT

122. 505429 15 25 14,71 46,67 37,50 50,00 40 2,25 0 1,80 0 0 40 NEPŘIJAT

123. 469275 14 26 11,76 26,67 37,50 25,00 40 1,50 0 1,53 0 0 40 NEPŘIJAT

124. 453946 13 22 32,35 53,33 37,50 50,00 35 1,35 0 1,25 5 5 40 NEPŘIJAT

125. 431019 10 29 5,88 46,67 12,50 62,50 39 1,44 0 1,47 0 0 39 NEPŘIJAT

126. 412741 19 19 44,12 40,00 37,50 50,00 38 1,57 0 1,67 0 0 38 NEPŘIJAT

127. 462979 11 25 8,82 46,67 0,00 50,00 36 1,67 0 1,93 0 0 36 NEPŘIJAT

128. 522098 10 26 11,76 60,00 25,00 62,50 36 2,40 0 2,27 0 0 36 NEPŘIJAT

129. 461264 11 24 20,59 13,33 25,00 37,50 35 1,50 0 1,82 0 0 35 NEPŘIJAT

130. 518729 15 19 32,35 13,33 37,50 62,50 34 1,31 0 1,33 0 0 34 NEPŘIJAT

131. 403878 9 24 20,59 40,00 25,00 25,00 33 1,47 0 1,33 0 0 33 NEPŘIJAT

132. 483215 10 22 23,53 20,00 37,50 37,50 32 2,13 0 2,29 0 0 32 NEPŘIJAT

133. 423059 12 19 29,41 6,67 37,50 50,00 31 2,00 0 1,71 0 0 31 NEPŘIJAT

134. 486340 15 14 26,47 13,33 50,00 12,50 29 1,35 0 1,33 0 0 29 NEPŘIJAT

135. 493041 13 16 20,59 46,67 37,50 62,50 29 2,00 0 2,07 0 0 29 NEPŘIJAT

136. 450372 11 18 20,59 26,67 37,50 25,00 29 1,40 0 1,38 0 0 29 NEPŘIJAT



Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31
SEZNAM UCHAZEČŮ - VÝSLEDKY PRVNÍHO KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 15. KVĚTNA 2025

OBOR VZDĚLÁNÍ 63-41-M/02 OBCHODNÍ AKADEMIE

C
el

ko
vé

 p
oř

ad
í

R
e

g
is

tr
a

č
n

í 
č

ís
lo

T
e

s
t 

M
A

T

T
e

s
t 

C
J

L

O
Ú

 z
 M

A
T

O
Ú

 z
 C

J
L

M
A

T
 -

 č
ís

. 
o

p
e

ra
c

e

C
J

L
 -

 p
ra

v
o

p
is

B
o

d
y

 z
a

 t
e

s
ty

 c
e

lk
e

m

P
rů

m
ě

r 
9

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 9
. 

tř
íd

a

P
rů

m
ě

r 
8

. 
tř

íd
a

B
o

d
y

 8
. 

tř
íd

a

B
o

d
y

 v
y

s
v

ě
d

č
e

n
í

B
o

d
y

 c
e

lk
e

m

P
Ř

IJ
A

T
/N

E
P

Ř
IJ

A
T

137. 514523 8 0 17,65 0,00 25,00 0,00 8 2,41 0 2,27 0 0 8 NEPŘIJAT

138. 457252 8 12 5,88 26,67 0,00 50,00 20 2,21 0 2,29 0 0 20 NEPŘIJAT

V Šumperku 15. května 2025

Ing. Tom Ristovský
     ředitel školy

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění
výsledků. Odvolání se podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal. Pokud ředitel školy rozhodnutí v rámci autoremedury nezmění, předá
odvolání odvolacímu orgánu, tzn. krajskému úřadu Olomouckého kraje. Odvolání nemůže podat uchazeč prostřednictvím DiPSy, ale musí
postupovat podle správního řádu. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity, je bezpředmětným, neboť
všechna místa jsou obsazena. Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu (na prvním místě), nemá smysl, aby se odvolával proti
nepřijetí na méně prioritní školy (na druhém nebo na třetím místě), protože takovému odvolání nemůže být vyhověno.


